

خبر حسام آشنا از آماده شدن ۸ مصاحبه با دولت‌مردان

آشنا: آن فایل صوتی سرقت نمی‌شد، همه مصاحبه در اختیار عموم قرار می‌گرفت

حسام‌الدین آشنا از آماده شدن متن ۸ مصاحبه از مجموعه آنسوی دولت پس از ویراستاری نهایی برای انتشار عمومی خبر داد. به گزارش تابناک، حسام‌الدین آشنا، رئیس پیشین مرکز تحقیقات استراتژیک، نهاد ریاست جمهوری در کانال تلگرامی خود نوشت: بحمدالله متن ۸ مصاحبه از مجموعه آنسوی دولت پس از ویراستاری نهایی برای انتشار عمومی آماده شده است. این مجموعه شامل ۳۳ مصاحبه تاریخ شفاهی با ۲۸ عضو دولت‌های یازدهم و دوازدهم است. اگر آن فایل صوتی سرقت نشده بود حالا کلیه مصاحبه‌های تصویری ویراسته شده و در اختیار عموم قرار گرفته بود.

با حضور ویدئو کنفرانسی معاون رئیس‌جمهور و با مشارکت بنیاد مسکن؛ ۳۵۰۰ واحد مسکونی ویژه اقشار نیازمند در استان فارس به بهره‌برداری رسید



طی مراسمی با حضور از راه دور دکتر نوبخت معاون رئیس‌جمهوری و رئیس سازمان برنامه و بودجه و با مشارکت بنیاد مسکن ۳۵۰۰ واحد مسکونی محرومین در استان فارس به بهره‌برداری رسید. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، عنایت‌الله رحیمی استاندار فارس، در این مراسم با تجلیل از خدمات مرحوب علیرضا تابش رئیس فقید بنیاد مسکن کشور و با بیان بخشی از خدمات تأمین مسکن محرومین در استان فارس بیان داشت: بیش از ۶۵ درصد از واحدهای مسکن روستایی در فارس مقاوم‌سازی شده است. استاندار فارس، بنیاد مسکن را نهاد برخاسته از متن انقلاب دانست که در راستای آرمان‌های امام راحل و منویان مقام معظم رهبری به محرومیت‌زدایی و توسعه و تأمین مسکن محرومین می‌پردازد و گفت: سال گذشته تفاهنامه ساخت ۳۵۰۰ واحد مسکن محرومین در تاریخ ۹ مرداد ماه، بین استانداری فارس، بنیاد مسکن و سازمان برنامه و بودجه منعقد شد و کلنگ اجرای آن در روستای دودمان شهرستان شیراز به زمین زده خورد که این واحدهای مسکونی امروز تکمیل شده و آماده واگذاری به متقاضیان است.

دکتر رحیمی، استاندار فارس، در این مراسم با بیان اینکه مجموع اعتبار هزینه شده در اجرای این طرح ۵۶۰ میلیارد تومان است، خاطرنشان کرد: ۵۰ درصد از هزینه مورد نیاز برای احداث واحدها تسهیلات بلاعوض و وام بانکی و ۵۰ درصد دیگر آورده متقاضیان بوده است. وی در ادامه افزود: میزان کمک بلاعوض پرداخت شده برای هر واحد ۳۰ میلیون تومان و میزان تسهیلات بانکی ۵۰ میلیون تومان بوده است. استاندار فارس همچنین با اشاره به اینکه از حدود ۳۷۶ هزار واحد مسکونی روستایی در استان فارس حدود ۲۴۷ هزار واحد مقاوم‌سازی شده است، اظهار کرد: در حال حاضر ۶۵۵ درصد از واحدهای مسکن روستایی استان مقاوم‌سازی شده‌اند که بیش از ۲۳ درصد آن در ۸ سال گذشته انجام شده است.

دکتر رحیمی با تأکید بر اینکه ایجاد اسپریناه و منزل مسکونی مقاوم و ایمن یکی از اقدامات مهم و اثرگذار در رفع محرومیت است، آماده شدن این ۳۵۰۰ واحد مسکونی را گامی مهم در راستای خدمت‌رسانی نظام مقدس جمهوری اسلامی به مردم دانست. وی با بیان اینکه اسامال میزان تسهیلات پرداختی برای مسکن روستایی به صد میلیون تومان افزایش یافته است، ابراز امیدواری کرد با همراهی مردم شریف استان فارس واحدهای مسکونی روستایی باقی مانده نیز به زودی مقاوم‌سازی شوند. آیین بهره‌برداری از ۲ میلیون و ۵۵۰ هزارمین واحد مسکن روستایی مقاوم‌سازی شده در کشور، ۲۴۶ هزار و چهارصد و هفدهمین واحد مسکن مقاوم‌سازی شده در استان فارس، هفتاد هزارمین واحد مسکن محرومین کشور و سه هزار و پانصدمین واحد مسکن محرومین فارس از طریق

نقد و تحلیل خبر

گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز

واکنش جهانپور به درگذشت مدعی درمان کرونا

واکنش رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت به خبر درگذشت این مدعی درمان کرونا، یادآور یکی از مشکلاتی است که با شیوع کرونا شاید به نوعی بیشتر خود را نشان داد. ایجاد مراکز و واحدهایی با عنوان «طب سنتی» و «طب اسلامی» در سال‌های اخیر رو به فزونی گذاشته و اگر چه بعضی از این مراکز بعضاً با گذراندن مدارج علمی دانشگاهی و اخذ مجوز از وزارت بهداشت، در حال فعالیت هستند؛ اما تعداد کثیری نیز صرفاً با گذراندن دوره‌های کوتاه مدت تا حتی بدون گذراندن دوره‌های تخصصی مشغول به فعالیت هستند و برای مشتریان خود نسخه درمانی و دارویی تجویز می‌کنند. بدون شک وجود و فعالیت این واحدهای صنفی و مراکز از چشم ناظران دور نیست، اما به نظر می‌رسد موضع وزارت بهداشت در قبال این گونه فعالیت‌ها و حتی مقوله طب سنتی و طب اسلامی، موضوعی دوگانه و به اصطلاح کج دار و مریز است. اگر چنین نبود، بازرسان وزارت بهداشت و شبکه‌های بهداشت و درمان، می‌توانستند قاطعانه و برابر قانون



معاون وزیر کشور: مدیران کم‌کار به دستگاه قضا معرفی می‌شوند

ادامه داد: همچنین آخرین وضعیت واحدهای تولیدی با اشاره به لزوم تعیین تکلیف واحدهای تحت تملک شبکه تعاون تعیین تکلیف خواهیم کرد. قائم مقام رئیس ستاد تسهیل و رفع موانع تولید با اشاره به لزوم تعیین تکلیف واحدهای تحت تملک شبکه تعاون تعیین تکلیف خواهیم کرد. قائم مقام رئیس ستاد تسهیل و رفع موانع تولید بیان داشت: شبکه بانکی به گزارش خبرگزاری تسنیم از اهواز، پابک دین‌پرست در بازدید از شرکت گروه ملی صنعتی فولاد ایران در جمع خبرنگاران با اشاره به برنامه‌های سفر خود به خوزستان اظهار داشت: به خاطر مشکلاتی که واحدهای صنعتی استان خوزستان داشتند جلسه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید را در اهواز برگزار می‌کنیم. وی افزود: چندین جلسه با دستگاه‌های مختلف جهت تعیین تکلیف واحدهای تحت تملک شبکه بانکی و واحدهای نیمه تمام استان خوزستان با حجم سرمایه‌گذاری بیش از ۵۰۰ میلیارد تومان، برگزار کرده و آخرین وضعیت آنها معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه‌ای وزارت کشور

و شهرسازی فارس با توجه به مسئولیت و وظایف خود بدون اغماض با سوجدجویان و متعصبین به اراضی ملی و دولتی به صورت جدی و قانونی برخورد می‌نماید. سرهنگ نظریان افزود: شماره تلفن ۱۶۵۶ یگان حفاظت اداره کل راه و شهرسازی جهت تماس و اطلاع هم استانی‌ها به یگان حفاظت از تصرفات غیرقانونی و ساخت و سازهای غیرمجاز و تصرفات به اراضی ملی و دولتی است.

بیش از ۹۲۳ میلیارد ریال از اراضی دولتی رفع تصرف شد

از اراضی راه و شهرسازی فارس اضافه کرد: ارزش ریالی اراضی رفع تصرف شده ۹۲۳ میلیارد ریال است. وی اذعان داشت: تعداد احکام اجرا شده قضایی که با صدور حکم اجرا شده ۵ مورد بوده است و مساحت اراضی که با رأی پس گرفته شد ۵۵۴ میلیارد ریال است. وی تصریح کرد: یگان حفاظت راه

در تیرماه ۱۴۰۰ بیش از ۹۲۳ میلیارد ریال از اراضی دولتی رفع تصرف و به بیت‌المال بازگردانده شده است. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی راه و شهرسازی فارس، سرهنگ احمدرضا نظریان فرمانده یگان حفاظت از اراضی این اداره کل گفت: در تیرماه ۱۴۰۰ بیش از ۵۰ مورد رفع تصرف فوری داشتم‌ایم که مساحت آن ۱۴۴ هزار مترمربع بوده است. فرمانده یگان حفاظت



یک شاخص‌هایی است که بتوان گفت منطقه پنج و محدوده آن دیگر جزو مناطق کم برخوردار نیست. شهردار منطقه پنج شیراز با بیان اینکه تا یک ماه آینده پروژه‌های دیگری در منطقه وجود دارد که به بهره‌برداری خواهد رسید، گفت: در سال جاری پروژه‌های شاخص دیگری همچون پارک ورزش و تفریحات سالم به مساحت ۲ هکتار با پیشرفت فیزیکی ۵۰ درصد در خیابان ابوذر غفاری و ورزشگاه ۲ هزار نفری که استانداردترین ورزشگاه شهر شیراز است که این مجموعه در پارک مادر پیش‌بینی شده است و به زودی کلنگ زنی می‌شود. بذرافشان خاطرنشان کرد: در حال حاضر سرمایه‌گذاران بسیاری به این منطقه مراجعه می‌کنند و این موضوع نشان می‌دهد که سطح منطقه پنج در برخورداری از امکانات در شرایط بسیار مناسبی قرار دارد. شهردار منطقه پنج شیراز در پایان با بیان اینکه بالغ بر ۲۵ میلیارد تومان در جهت اجرای این پروژه‌های افتتاح شده و ۴۵ میلیارد تومان بابت تملک هزینه شده است، گفت: در مجموع به میزان ۷۰ میلیارد تومان پروژه با هزینه تملک و اجرا به بهره‌برداری رسیده است و امید است بتوانیم در راستای ارتقاء سلامت، فرهنگ و آموزش شهروندان گام‌های بلندی برداشته شود. براساس این گزارش، منطقه پنج شیراز در حال حاضر دارای بالاترین سرانه فرهنگی و ورزشی در بین مناطق شهرداری است و در زمینه سرانه فضای سبز شهری این منطقه در رتبه دوم قرار دارد. بوستان مطالعه به مساحت ۹ هزار مترمربع با هزینه اجرایی ۵/۷ میلیارد تومان شامل سالن شطرنج، سالن مطالعه و کتابخانه، وسایل بازی کودکان، آفنی تاندر روباز، ست بدنسازی و چهار هزار مترمربع فضای سبز و فضای سازی لازم جهت معلولین و جانبازان ساخته شده است. همچنین دیگر پروژه افتتاحی این منطقه سالن ورزشی زنده‌یاد مرحوم مهران اعتمادی (شهردار اسبق شیراز) است که این سالن در فضایی به مساحت ۱۴۰۰ مترمربع شامل ۱۲۰۰ مترمربع زمین ورزشی توپ و ۲۰۰ مترمربع سالن ورزش غیرتوپ و رختکن، اتاق داوران، سکوی تماشاگران با گنجایش ۵۰۰ نفر است که در راستای توزیع عادلانه مکان‌های ورزشی و رفاهی و افزایش سرانه فضاهای ورزشی در این منطقه ساخته شد. فرهنگسرای عرفان با زیربنای ۱۲۰۰ مترمربع شامل فضای کلاس‌های آموزشی، کتابخانه، سالن مطالعه، اتاق مشاور و ورزش احداث شده است. همچنین اولین خانه تخصصی کشتی، شطرنج و ورزش‌های رزمی شهرداری شیراز در مجاورت فرهنگسرای لاله واقع در ابتدای خیابان نواب صفوی دو پروژه دیگری بود که در این منطقه تجهیز و رونمایی شد.

آیین بهره‌برداری از چهار پروژه شاخص شهری در منطقه پنج شیراز برگزار شد؛ افتتاح خانه تخصصی کشتی، شطرنج و ورزش‌های رزمی، فرهنگسرای عرفان، بوستان مطالعه و ورزشگاه زنده باد مهران اعتمادی



آموزشی شامل کتابخانه، سالن مطالعه، اتاق مشاوره، ورزش و... با اعتباری بالغ بر ۶ میلیارد تومان احداث شده است. سومین پروژه افتتاحی این منطقه بوستان مطالعه بود که شهردار منطقه پنج شیراز به تدریج مشخصات فنی این پروژه را پرداخت و بیان کرد: بوستان مطالعه با ۵/۷ میلیارد تومان هزینه اجرایی در فضایی به مساحت ۹ هزار مترمربع ساخته شده است که یکی از ویژگی‌های شاخص آن ایجاد یک سالن مطالعه و مخزن کتاب به مساحت ۲۰۰ مترمربع در جهت استفاده شهروندان ایجاد شده است. همچنین در کنار آن خانه شطرنج که به عنوان دومین خانه شطرنج شهرداری شیراز است که احداث شده است در فضایی به مساحت ۱۰۰ مترمربع احداث شده است. بذرافشان در ادامه به هزینه تملک این بوستان اشاره کرد و گفت: هزینه تملک این پارک که میزان ۶/۳ میلیارد تومان است. وی اضافه کرد: دیگر پروژه افتتاحی این منطقه سالن ورزشی زنده‌یاد مرحوم مهران اعتمادی بود که در کنار مجموعه پارک مطالعه ساخته شده است و این مجموعه در فضایی به مساحت ۱۴۰۰ مترمربع شامل ۱۲۰۰ مترمربع زمین ورزش توپ و ۲۰۰ مترمربع فضای غیرتوپ است. بذرافشان گفت: به گفته همه متخصصین این سالن استانداردترین و مناسب‌ترین سالن ورزشی شهرداری شیراز است که با بروزترین سیستم تأسیساتی و با هزینه کرد ۱۱ و نیم میلیارد تومان ساخته شده است. شهردار منطقه پنج شیراز اضافه کرد: این پروژه‌ها در راستای تحقق شعار انسان محوری شورای شهر پنجم و شهرداری شیراز ایجاد شده است تا به روح و روان شهروندان کمک شود و شهروندان بتوانند از این فضاها استفاده کنند. بذرافشان اضافه کرد: باتوجه به اینکه در گذشته در آمار و گزارشات اعلام شده از منطقه پنج به عنوان یک منطقه کم برخوردار و کمبود امکانات نامبرده می‌شد اما به جرأت اعلام می‌کنم که در حال حاضر این منطقه در برخورداری از بسیاری از فضاها دارای رتبه بسیار خوبی است و در سرانه فضاهای ورزشی و فرهنگی این منطقه به نسبت سایر مناطق شیراز دارای بالاترین سرانه است و همچنین در زمینه فضای سبز نیز این منطقه در رتبه دوم قرار دارد که هر



سرویس خبری / خدیجه غضنفری: در مراسمی با حضور شهردار شیراز، شهردار منطقه پنج شیراز، رئیس و تعدادی از اعضای شورای اسلامی شهر شیراز و سایر مدیران شهری آیین افتتاح و بهره‌برداری از چهار پروژه شهرداری منطقه پنج شیراز شامل خانه تخصصی کشتی، شطرنج و ورزش‌های رزمی، فرهنگسرای عرفان، بوستان مطالعه و ورزشگاه زنده یاد مهران اعتمادی (شهردار اسبق شیراز) برگزار شد. شهردار شیراز در این آیین با اشاره به پروژه‌های افتتاح شده در این منطقه گفت: با تزریق مالی که انجام می‌شود پروژه‌های دیگر در منطقه پنج ظرف دو هفته آینده آماده می‌شود. اسکندریپور افزود: در سطح این منطقه و شهر شیراز پروژه‌های دیگری تا پایان سال جاری اجرا می‌شود و بالغ بر ۲۵۰ پروژه شهری در حال ساخت در شیراز وجود دارد که بخشی از آن تا پایان شهریور ماه امسال و بخشی دیگر تا آخر سال ۱۴۰۰ به بهره‌برداری خواهد رسید. وی با بیان اینکه تنها ۹ روز تا پایان کارش و آغاز فعالیت شورای ششم فرصت دارد گفت: قطعاً شهرداری پروتوان توسط شورای جدید انتخاب خواهد شد که به مردم این شهر تاریخی و زیبا خدمت کند. شهردار شیراز عنوان کرد: یک رام قطار در سال ۹۶ حدود ۲۴ میلیارد تومان قیمت داشت اما اکنون بیش از ۱۸۰ میلیارد تومان است و این وضعیت در حالی وجود دارد که هزینه‌های ساخت پروژه‌های شهری چندین برابر شده اما درآمد شهرداری رشد متناسبی با تورم نداشته است. اسکندریپور با اشاره به افتتاح پروژه ورزشگاه زنده یاد اعتمادی شهردار اسبق شیراز گفت: ایشان یک از شریف‌ترین افراد بود و از زمان پذیرفتن مسئولیت آنجانب در شهرداری شیراز بر حسب وظیفه و احترام به پیشکسوتان با شهرداران اسبق شیراز تماس گرفتم و مرحوم اعتمادی با اشتیاق مایل بودند که همکاری کنند و زمانیکه علت اشتیاق این همکاری را از این مرحوم پرسیدم پاسخ دادند من ایده‌هایی را در ذهن داشتم اما به دلیل اینکه شرایط ادامه خدمت مهیا نشد اما به دلیل دوست داشتن مردم شیراز علاقه‌مند هستم تا کارهایی اجرایی انجام شود و این در حالیکه است که این مرحوم تا روزهای پایانی پیگیری امورات شهرداری در تهران بودند. از سوی دیگر اگر شرایط کرونایی و افزایش قیمت‌ها پیش نیامده بود این مرحوم سه پروژه شاخص تله‌کابین شیراز، شهر بازی و تقاطع ورودی شهر را به سرانجام می‌رساندند. اسکندریپور ضمن اشاره به اینکه در قبال خدماتی که این مرحوم و مرد بزرگ به شهر شیراز و استان فارس انجام داد سر تعظیم فرود می‌آورم، اظهار داشت: این مرحوم در زمانیکه به عنوان یک جوان در جبهه‌های جنگ حضور داشتند